муниципальЕое бюджетное общеобразовательное учре2цдение - средняя
общеобразовательная школа ЛЬ2 имени Щударова Амира Расуловича с. Кизляр

Моздокского района Республики Северная осетия - Алания

Приказ
от 01.07.2023г.

<<О зачислении в школу)>

в соответствии Федеральным законом от 29.l2.2}l2 J\b 273-Фз
<<об образовании в Российской Федерации)), Порядком приема на обучение шо
образовате-Iьным программам начального обrrlего, основного общего и среднего
обшего образования' утвержденным приказом Минпросвешения России от
02,09,2020 Л! -+58, приказом Минпросвеrцения 7в4 от 30 августа 2022 года
<<о внесении изп,Iенений в порядок приема>, положением <О порялке приеN{а на
обучение по програмNIаМ начальноГо общего, основного общего и среднего обшего
образования>>, на основании заяtsления родителей (законных представителей).
приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2023г. на обучение по основной образовательной
программе начiшIьного общего образованшI в 1-й класс по очной форме
обучения следующих обучающихся :

м71

Ns Год рождения
1 07.03.2016г.
2, ллупкачев ъилял лжамалович 17.09.20lбr.,)

J. Альмурзаев Магомед Юсt пович 28.01.2016г.
4. ъадракова Jiейла Асхаровна 06.02.2016г.
5. ъаракаева Райяна Рахмановна 25.07.20]16г.
6. иорагимова Хадиджа Рчстамовна 22.06.2,0lбг.
7. .l lyKolKeBa Анисса Расуловна 17.05.2016г.
8, Jlукожева Зарина Касимовна 27 ,а3.2016г.
9, магометов Арса Рафтинович 28.01.2016г.
10. дlамишgt Днсар Исламович 19.11 .2016г.
11 Шамурзаев К)суф Амипха.нович Ю.02,20l1r,
12. курманаев Uейфеллах Шамильевич 15.07.2015г.
13. Jлесханова Рукъя Заурбековна 29.09,20lбr,
|4. лдильсултанова Роза AoTvt]oBHa 13.1 1.2016 г.
15. Амсиева Хава Зелимхановна 03.12.2016 г.
16. АТаеВ ХадlrйN{урад Саилови.т 14.04.2016 г.
\1. ъалаев Ъайрам Изувдинович 06.07.2016 г.

18.

19.

20.
2|.

Дgдgqu Рамиль N4lIраб овllч 28.03.2016 г.
Будайчиева Алина Э,lьбр.тоuна 28.04.2016 г.
Джанаева Салима Дб:r .l,,lвна 21.09.2016 г.
fdжантемиров Ипrаrt Шаrlrr.r *"r* |2.07.20Iб r.

22. лопаев Мухаммад БатыпбековIтLт 09.10.2016 г.aaZэ. иtсаков У малат АлихановIIч
Лукоrrсева Элиза йлЙiБuна
Манцаев Юсуф ХЙЙоulлч
МанцаеваСаОЙ

18.10.2015 г.
24.
25.

12.05.20lб г.
1,4.02.201.7 г.

26. 13.11.2016 г.
27. Таймазова С абина РуслановБ 07.09.2016 г.
2в. Четчиков Юсуф ШагбановЙ 22.07.20Iб r.
29.
30.
31.

Шамурзаев Осман Арсланович
Абрекова Аиша ШамильевнаАзнауро"аА@

12.|2.20]16 г.
12.04.2017r
23.10.2016г

з2. Альмурзаев Исмаил Арryро"ич 01.05.2016г
JJ. Б атраева С аудия Р амазановнЪ 22.1|.2016г.
34. l улаева (Dатима К)счповна 29.06.20|6г.
35. лжанОулатов Касим Темчпович 12.10.20Iбг.
з6. JaкopoeB Рамазан Батырович 28.0'6.2016г.
1-эl. 4саова Аниса Динисламовна l OS.tO.ZOtOi.
38. исаов Муслим Хаджимуратович 05.1 1.2016г.
39.

l К",,бачев СаОир Мq\,ФЙЙч 17.05.2016г.
40. Чекоев Абдулла Таждинович 30.06.2017г,
4l.
42.
43.

чекоев Магомет Шамильевй 16.03.2016г.
Хуштов Сулейман Магомедович 10.03.2016г

18.02.2016г.
44. 30.09.2016г.
45. 16,05.2016г.
46. Алиева Асият Махмадиевна 19.10.2016г.
41. Алиева 3ульфия Расуловна 14.06.2016г.
48. Аидемирова Раяна Хадrки-МчOатоRна 27.06.2аКг.
49. ьалаев /]амир Резванович 04.05.2016г.
50, ьекоулатова ('алима Алимовна 1 1.10.2016г.
51. лударова Аиша Алимовна L7.12.2016г.
52.
5з.

Джантемиров Са-пим Беланович 06.10.2016г.
Исмаилова Дженнет \zlа.омедоu"u 27,01.2016г.

54. Кантемиров Сулейман Алиханович 13.1 1 .2016г.
55. Кантемиров Муслим Саидович 22.09.20|6r.
56.
57.
58,

Куразов Ибрагим Ма.ометовЙ 06.01.2017r.
Кубачева Рабия Кямрановна
Машаев Раджаб Кямалович

10.0З.2016г.
25.04.2а\6т.

59. ласанова Ясмина Османовна 07.04.20lбr.
б0. хасанов Эмир Рафаэлъевич 26.09.20lбr.
61.
62.

Халидов Хамза Алиевич 24.10.2016r.
Чекоева Карима РизвановнJ 12.09.2016г.

бз. чекоев Рамазан Казбекович 05.06.2016г.
64. Шамурзаев Эльнар Наримано"ио 12.I0.20lбr.

t

65. Llgqo* Исмаил Батыр овilч 12.09.2016г.
66. Кубачева Эмилия Cr reil\IaHoBHa 06.05.201бг.
6]. КуQеgд tqсул ILIапrи"Iь евIIч 28.12.20|5г,

2. Классныпц руководите,-rя]1 \41.саевой х.А., Абуковоl,i х.д.л
Шап,rурзаевой з.д., Очерет"rовоr-t з.А. сформировать личные дела
обучаюrцихся, указанных в п\,нкте 1 настоящего приказа.

3. Заместителк) директора по УВР Дадовой л.т., ответственной за прием

детей в МБОУ СОШ ЛЬ2 с. Киз-rяр:

о знакомитЬ с настОяtциN{ приказоА,{ родителей (законньiх

представителей) обучаюrцихся! Yказанных в пункте 1 настояtцего

приказа;

4, Разшлестить настояший приказ на официальном сайте мБоу - сош ль2
с. Киз;тяр,

5. KoHTpo,-tb за исполнением насто.jIд&ЕLIриказа оставляIо за собой,

.]lrpeKTop шкоJы:

ознакоu,,rена:
/Дадов З.А./

/Дадова Л.Т./